Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídek
Kalkulace nabídkové ceny
Vakový multifunkční zvedák


	Zboží
	Ks
	Cena za 1 ks v Kč bez DPH
(vyplní dodavatel)
	Výše DPH % (vyplní dodavatel)
	Cena za 1 ks v Kč včetně DPH (vyplní dodavatel)
	Cena za
požadovaný počet kusů v Kč bez DPH (vyplní dodavatel)
	Cena za požadovaný počet kusů v Kč včetně DPH (vyplní dodavatel)

	Pasivní vakový multifunkční zvedák bez váhy s příslušenstvím
	1
	 
	 
	0,00
	0,00
	0,00

	Cena celkem (nabídková cena)
	 
 
 
	0,00
	0,00



